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Dziennik elektroniczny dla szkół oraz system e- Obywatel Portal Powiadomień SMS, czy
Portal Płatności i Rozliczeń zakupiony zostanie w ramach projektu pn. „Rozwój e-usług w
gminach: Mirzec i Wąchock”. Umowę na dofinansowanie zadania w kwocie ponad 1 mln
złotych podpisał marszałek Adam Jarubas z wójtem Gminy Mirzec Mirosławem
Sewerynem.

Projekt „Rozwój e-usług w gminach: Mirzec i Wąchock” realizowany jest w ramach Działania
7.1 „Rozwój e-społeczeństwa” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. Liderem projektu jest Gmina Mirzec, a partnerem
Gmina Wąchock. Wartość zadania ogółem opiewa na kwotę: 1 228 606,22 zł. Kwota
dofinansowania to: 1 044 315,29 zł. Inwestycja ma zostać zrealizowana do 30 czerwca
2019r. Projekt zakłada m.in. zakup i wdrożenie ADAS dla mirzeckiego i wąchockiego Urzędu
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– licencji księgowości podatkowej, OGN i e-usług (e- Obywatel Portal Powiadomień SMS, e-
Obywatel Portal Płatności i Rozliczeń itp.). W ramach zadania wdrożona zostanie również
strona wachock.pl wraz z podstroną Portal Interesanta z modułem płatności m.in. za
usuwanie odpadów komunalnych. Wiele nowych możliwości oferował będzie również e-
Dziennik elektroniczny dla szkół oraz e-nabór do przedszkoli itp.

***

Marszałek Adam Jarubas uczestniczył w posiedzeniu Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa
Ruchu Drogowego w Kielcach. Podczas spotkania został omówiony stan bezpieczeństwa i
porządku na świętokrzyskich drogach. Podsumowana też została XVI edycja wojewódzkiego
konkursu pod hasłem „Pomóżmy dzieciom spędzić szczęśliwe wakacje”. Do rywalizacji
przystąpiło 12 instytucji. Pierwsze miejsce zajął Urząd Gminy Pierzchnica. Na drugim
znalazła się Ochotnicza Straż Pożarna w Śladkowie Małym, zaś na trzecim Gminna
Biblioteka Publiczna w Oleśnicy.

***

W Urzędzie Gminy w Solcu (godz. 12.00) marszałek Adam Jarubas podpisze umowę na
dofinansowanie projektu pn. „Pasje zaklęte w nauce” w ramach Poddziałania 8.3.2 Wsparcie
kształcenia podstawowego w zakresie kompetencji kluczowych Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020. Wartość całkowita
projektu to 559 700, 63 zł. Wsparcie otrzymają: Szkoła Podstawowa w Solcu-Zdroju oraz
Szkoła Podstawowa w Zborowie (176 uczniów oraz 13 nauczycieli z tych szkół). W ramach
projektu organizowane będą zajęcia pozalekcyjne z: doradztwa edukacyjno-zawodowego i
wsparcia pedagogicznego.

***

Następnie w Szkole Podstawowej im. K Makuszyńskiego w Pacanowie (godz. 13.00)
marszałek podpisze umowę na dofinansowanie projektu pn. „ Nowoczesna szkoła” w
ramach Poddziałania 8.3.2 Wsparcie kształcenia podstawowego w zakresie kompetencji
kluczowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata
2014 – 2020. Wartość całkowita projektu to 677 861,50 zł. Realizacja projektu ma na celu
poprawę jakości kształcenia w Szkole Podstawowej im. K. Makuszyńskiego w Pacanowie
poprzez programy rozszerzające i uatrakcyjniające ofertę zajęć pozalekcyjnych dla 236
uczniów oraz programy doszkalające dla 25nauczycieli. Ponadto, szkoła zostanie doposażona
w pomoce dydaktyczne i sprzęt TIK (pracownia matematyczna i przyrodnicza).
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***

W Urzędzie Gminy w Opatowcu (godz. 14.00) natomiast marszałek podpisze umowę na
dofinansowanie projektu „Przedszkole Przyszłości” w ramach Poddziałanie 8.3.1
Upowszechnianie i wzrost jakości edukacji przedszkolnej Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020. Wartość całkowita
projektu – 204 976,76 zł. Wsparcie otrzyma 28 dzieci z Punktu Przedszkolnego w
Krzczonowie , a celem projektu jest zwiększenie liczby miejsc wychowania przedszkolnego w
Punkcie Przedszkolnym poprzez utworzenie drugiej grupy przedszkolnej (12 miejsc).

***

W Centrum Kultury w Skarżysku – Kamiennej (godz. 14.00) wicemarszałek Jan Maćkowiak
będzie gościem uroczystej Sesji Rady Powiatu Skarżyskiego kończąca kadencje samorządu
połączoną z jubileuszem 20 – lecia Powiatu Skarżyskiego.

***

W Suchedniowie (godz. 17.00) wicemarszałek Jan Maćkowiak wręczy nagrody zwycięzcom
Świętokrzyski Turniej Badmintona Olimpiad Specjalnych.

***

Na zaproszenie Dyrekcji Publicznej Szkoły Podstawowej w Rzepinie Agata Binkowska,
członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystego otwarcia świetlicy szkolnej oraz
kuchni z zapleczem.

***

Z udziałem wicemarszałka Jana Maćkowiaka i członka Zarządu Województwa Piotra
Żołądka odbędą się posiedzenia czterech komisji przedmiotowych Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego. Mowa będzie m.in. o pomocy finansowej dla Gmin na realizację zadań w
zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej.

Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą (godz. 12.30) zajmie
się zaopiniowaniem projektów uchwał w sprawie: wyrażenia zgody na zamianę
nieruchomości położonych w Morawicy, pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a Gminą
Morawica, wyrażenia zgody na nabycie przez Województwo Świętokrzyskie, w drodze
umowy sprzedaży, od osoby fizycznej nieruchomości gruntowej położonej w obrębie
Gierlachów, gmina Dwikozy, zajętej pod drogę wojewódzką Nr 777 oraz wyrażenia zgody na
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nabycie przez Województwo Świętokrzyskie, w drodze umowy sprzedaży, od osób fizycznych
nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Bodzentyn, gmina Bodzentyn, z
przeznaczeniem pod drogę wojewódzką Nr 751.

Te same zagadnienia będą przedmiotem obrad Komisji Budżetu i Finansów (godz.11.30),
która dodatkowo zaopiniuje projekty uchwał w sprawie zmiany Uchwały z 28 czerwca 2018r.
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gmin na realizację zadań w zakresie porządku
publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej. Członkowie
Komisji zajmą się również projektem uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w
formie dotacji celowej Gminie Raków z przeznaczeniem na realizację zadania pn.
„Renowacja figury Chrystusa wraz z zagospodarowaniem otoczenia w Rakowie”.
Zaopiniowane zostaną również projekty uchwał w sprawie zmian w budżecie województwa i
Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa.

Podczas obrad Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska,
przedstawiona została informacja o działalności Polskiego Związku Wędkarskiego w
Kielcach z uwzględnieniem zarybienia w 2017r. Radni zaopiniują także projekty uchwał
Sejmiku dotyczących wyznaczenia Świętokrzyskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu w
gminach Bieliny, Bodzentyn i Górno.

Członkowie Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny (godz. 13.00)
zaopiniują projekty uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala
Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze oraz Wojewódzkiego Szpitala
Zespolonego w Kielcach na wynajem pomieszczeń na okres 3 lat. Wszystkie komisje przyjmą
również sprawozdania ze swojej działalności w latach 2014 – 2018.

 

 

 


